关于对2014年申报的
绍兴市巾帼文明岗进行公示的通知

根据绍市巾协〔2014〕1号文件精神及《绍兴市巾帼文明岗管理办法》，绍兴市巾帼建功活动协调小组办公室对今年上半年各地各系统申报的绍兴市巾帼文明岗进行了初步审核，现将申报上来的100个市巾帼文明岗进行为期一周的公示，大家对这些岗位有意见建议的，请在公示期内及时反映，联系电话85098166。
附：2014年申报绍兴市巾帼文明岗名单

        绍兴市巾帼建功活动协调小组办公室

                 2014年6月18日
2014年申报的绍兴市巾帼文明岗名单
（排列不分前后）

	序号
	岗位名称

	1
	诸暨市人民医院内分泌科护理站

	2
	诸暨市第五人民医院精神科护理组

	3
	诸暨市草塔镇中心卫生院检验科

	4
	诸暨市应店街镇中心卫生院西药房

	5
	中国移动诸暨分公司店口营业厅

	6
	诸暨市富润老年康乐中心护理部

	7
	诸暨市广播电视台电视节目中心播音组

	8
	中国农业银行股份有限公司诸暨南城支行

	9
	诸暨农商银行草塔支行营业部

	10
	中国电信股份有限公司诸暨分公司客户服务班

	11
	诸暨市枫桥镇小

	12
	诸暨市次坞镇凰桐完小语文组

	13
	诸暨市五泄镇小语文教研组

	14
	诸暨市浣江教育集团浣东初中英语教研组

	15
	诸暨市璜山镇化泉幼儿园

	16
	诸暨海亮商务酒店前厅部

	17
	绍兴市柯桥区柯桥小学六年段

	18
	绍兴市柯桥区杨汛桥镇中心幼儿园

	19
	绍兴市柯桥区漓渚镇中心小学教务处

	20
	绍兴市柯桥区城市管理监督服务中心

	21
	绍兴市柯桥区房地产管理处开发管理科

	22
	绍兴市柯桥区地税局平水分局办税服务大厅

	23
	绍兴市柯桥区柯岩街道高尔夫社区居委会

	24
	绍兴瑞丰银行齐贤支行营业部

	25
	中国农业银行股份有限公司绍兴柯东支行

	26
	绍兴绍诸高速公路有限公司兰亭管理站

	27
	绍兴水处理发展有限公司中心化验室

	28
	绍兴柯桥滨海供水有限公司送水泵房

	29
	绍兴市柯桥区市场监督管理局中国轻纺城分局注册大厅

	30
	绍兴市柯桥区人民法院政治处

	31
	绍兴市柯桥区公安局行政审批服务科

	32
	中国移动绍兴县分公司钱清分局

	33
	中国移动绍兴县分公司安昌分局

	34
	中国移动绍兴县分公司滨海分局

	35
	绍诸高速公路道墟管理站

	36
	上虞区百官街道西横河社区

	37
	上虞区百官街道恒利社区

	38
	上虞区百官街道凤山社区

	39
	绍兴市上虞区人力资源和社会保障局综合窗口

	40
	绍兴市上虞人民医院肿瘤内科护理组

	41
	绍兴市上虞第二人民医院检验科

	42
	绍兴市上虞中医医院七病区骨伤科护理组

	43
	绍兴市上虞中医医院手术室护理组

	44
	上虞区曹娥街道中心幼儿园

	45
	上虞农村合作银行杭州湾新区支行营业部

	46
	上虞农村合作银行西横河分理处柜组

	47
	绍兴市上虞区市场监督管理局百官所注册窗口

	48
	绍兴市上虞区市场监督管理局丰惠分局注册窗口

	49
	上虞中学政治组

	50
	嵊州市人民医院中西医结合病房

	51
	嵊州市护人民医院肛肠外科护理组

	52
	嵊州市黄泽工商所注册窗口

	53
	嵊州市三界工商所注册窗口

	54
	嵊州广播电视总台电视节目中心新闻制播岗

	55
	嵊州市黄泽中学团委

	56
	嵊州市东圃幼儿园

	57
	嵊州市三界镇中学英语教研组

	58
	嵊州市罗星幼儿园

	59
	嵊州市三界中学语文教研组

	60
	嵊州市社会保险事业管理局业务受理科

	61
	嵊州市12333人力社保咨询服务中心

	62
	中国建设银行嵊州支行营业部

	63
	中国移动嵊州分公司北直街营业厅

	64
	中国移动嵊州分公司黄泽营业部

	65
	浙江绍兴嵊新高速公路有限公司甬金高速甘霖收费站

	66
	新昌华数数字电视有限公司城东营业厅

	67
	中国移动新昌分公司人民西路营业厅

	68
	新昌县沃洲自来水有限公司水务营业厅

	69
	新昌县人力资源和社会保障局社保服务大厅

	70
	国网浙江新昌县供电公司营业厅

	71
	中国银行股份有限公司新昌支行新昌礼泉支行

	72
	中国银行股份有限公司新昌支行石城支行

	73
	中国银行股份有限公司新昌支行钟楼支行

	74
	新昌宾馆前厅

	75
	新昌宾馆客房部

	76
	中国邮政银行新昌县支行澄潭镇支行

	77
	浙江希望包装有限公司财务部

	78
	越城区流动人口服务中心

	79
	浙江绍兴恒信农村合作银行皋埠支行龙山分理处

	80
	中国移动通信集团浙江有限公司绍兴分公司城南营业厅

	81
	越城区环卫处清运汽修公司垃圾中转站管理班组

	82
	绍兴市越城区越秀世茂双语幼儿园

	83
	绍兴市城市管理监督中心

	84
	市公安局网上办事服务中心

	85
	市统计局综合核算处

	86
	中广有线绍兴分公司人民路营业厅

	87
	绍兴市社会福利中心护理部

	88
	绍兴文理学院附属医院消化内科（九病区）护理单元

	89
	绍兴文理学院附属医院输液室

	90
	绍兴市妇幼保健院新生儿监护中心

	91
	绍兴市中医院西药剂科

	92
	绍兴市口腔医院口腔内科

	93
	绍兴市汽车运输集团有限公司汽车东站售票组

	94
	中国农业银行皋埠支行

	95
	中国农业银行梅山支行

	96
	中国银行股份有限公司绍兴昆仑国际支行

	97
	中国银行股份有限公司绍兴袍江开发区支行营业部

	98
	绍兴联通胜利东路3G品牌店

	99
	绍兴联通柯桥万商路营业厅

	100
	浙江沪杭甬高速公路柯桥管理所柯桥所收费管理机动班

PAGE
2